

# 成都市技师学院党政办公室办公用品采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院党政办公室办公用品采购项目					
项目编号	党政办公室-2025-ZHK-01					
采购预算	43109 元（大写：肆万叁仟壹佰零玖元）					
成交供应商候选人	排序	供应商名称				报价
	第一成交候选人	四川玥汐智创科技有限公司				41500 元
	第二成交候选人	成都星宏誉数码科技有限公司				42560 元
	第三成交候选人	四川利昌隆商贸有限公司				43018 元
成交供应商	四川玥汐智创科技有限公司					
成交价	41500 元					
采购方式	书面询价					
评审时间	2025 年 4 月 22 日					
询价小组人员	范琦（监督员）、李艳、王海波、罗浩					
采购单位	成都市技师学院					
承办部门	党政办公室					
联系人	陈诚					
联系电话	028-61835007					
采购单位地址	成都市郫都区红光镇港通北三路 1899 号					
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日					
投诉电话	028-64907543      028-64907283					
成交明细	服务事项	数量	单位	单价（元）	合计（元）	备注
						见明细

七、成都市技师学院党政办公室办公用品采购项目

报价明细

序号	服务项目	服务内容及要求						数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注	
		序号	名称	规格型号	品牌	数量	单位						单价(元)
1	货物明细	1	长尾票夹	15mm, 每盒≥50只	金得利	10	盒	5	50	1	项	41500	41500
		2	U盘	128G, 读写速度大于100MB/s, 黑色	金士顿	8	个	540	4320				
		3	移动硬盘	2TB, 读速高达1050mb/s	联想	4	个	750	3000				
		4	透明胶	小号, 白色, 8mm*20y, 12卷/件	得力	4	件	10	40				
		5	插线板	8插位, 5米	公牛	5	个	65	325				
		6	皮质签约本	签约夹 A4 红色	得印	4	本	18	72				
		7	玻璃水杯	本色双层玻璃杯 390ml	希诺	2	个	163	326				

8	软抄本	A5, 32k30 张单本	晨光	50	本	5	250
9	皮面笔记本	广博 (GuangBo) A5 笔记本子商务简约记事本加大软皮皮面本日记本办公文具会议本记录本 160 张黑色 GBP25888	广博	30	本	12	360
10	皮面笔记本	封面: 仿皮, 规格: A4, 软面抄, 装订方式: 线装式装订	加昕	20	本	7	
11	签字笔	书写粗细 0.5mm, 12 支/盒, 红 5 盒, 黑色 10 盒	晨光	15	盒	40	
12	签字笔	AGP13604 中性笔, 12 支/盒	晨光	10	盒	42	420
13	签字笔	0.5mm 黑色中性笔直液式全针管签字笔 12 支/盒	晨光	5	盒	16	80
14	铅笔	2B, 10 支/盒	晨光	8	盒	5	40
15	订书机	省力, 货号: 0477	得力	5	个	25	125
16	蓝黑墨水	AICW9001	晨光	2	瓶	5	10



17	电池	5号	南孚	15	对	55	825
18	电池	7号	南孚	15	对	55	825
19	美工刀	9mm	得力	10	把	10	100
20	剪刀	170mm*60mm	得力	10	把	8	80
21	回行针	3#(200枚一桶)	得力	20	桶	23	460
22	计算器	C-1371	得力	4	个	45	180
23	长方形塑料筛	39*29*9cm	毕扬	10	个	13	130
24	茶叶	绿茶	碧螺春	8	斤	55	440
25	纸杯	防烫双层隔热瓦楞杯 280ml	百草园	300	个	0.6	180
26	牛皮纸档案盒	档案局监制, 4cm	国标	600	个	6	3600
27	台式机内存条	型号: DDR4 3200MHz 16GB 台式机	金士顿	10	个	250	2500
28	固态硬盘	512GB 9系列 SSD 固态硬盘 M.2 接口 (NVMe 协议) PCIe	联想	10	个	300	3000



		4.0 四通 道							
29	固态硬盘托架	九代支架 加 2280 单层硅胶 贴铝制散 热片	摩帝	10	个	12	120		
30	DV D 外置刻录机	型号: DB85, 铝 合金材质 Type-C/U SB外置光 驱, 产品 尺寸: 长 144mm; 宽 138mm; 高 15mm	联想	1	个	257	257		
31	洗车巾	60*30, 吸 水	毕 亚 兹	10	条	38	380		
32	洗车巾	40*30, 吸 水	毕 亚 兹	10	条	15	150		
33	数据线	多头	品 胜	5	根	25	125		
34	车载导航支架	仪表台固 定导航支 架	飞 利 浦	3	个	82	246		
35	墨盒	打印机型 号: bizhub c266, 黑 色 4 盒、 红色 2 盒、黄色 2 盒、蓝	国 际	10	盒	102	1020		





41	硒鼓	打印机： 施乐 C7780, 原 装	施 乐	2	个	445	890
42	墨盒	打印机： 理光 SP C240DN, 黑色 3 盒、红色 1 盒、黄 色 1 盒、 蓝色 1 盒。	国 际	6	个	410	2460
43	墨盒	打印机： 理光 MP C2504exs p, 黑色 1 盒、红色 1 盒、黄 色 1 盒、 蓝色 1 盒。	国 际	4	个	516	2064
44	墨盒	打印机型 号：HP LaserJet Pro MFP 3104fdn, 原装	H P	2	个	510	1020

合计：41500 元整（大写：肆万壹仟伍佰元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。
2. 报价高于本项目的预算为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整

供应商名称：四川玥沙智创科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代理（签字）：刘胜军

日期：2025 年 4 月 23 日

